

# Ukebrev for 5. trinn UKE 36

[www.minskole.no/sjostrand](http://www.minskole.no/sjostrand)  
Telefon: 38 00 41 50



<b>Ny uke og nye muligheter</b>  <b>Beintøft</b> Mandag 02. September starter "Beintøft". Det er en nasjonal aksjon der elevene skal registrere de dagene de har gått, syklet eller tatt buss til skolen. Målet med denne aksjonen er å få flere til å ta beina fatt til skolen. Det er mulig å vinne premier. Dere kan lese mer om aksjonen på: <a href="https://beintoft.no/">https://beintoft.no/</a>  <b>Nasjonale prøver</b> 5. trinn skal ha nasjonale prøver i engelsk, matematikk og norsk . Dette skal gjennomføres i løpet av uke 36-39.  <b>Ha ei fin uke!</b> Hilsen Jan Erik, Øystein, Rakel, Kristina, Rune, Mads, Alf, Cecilie, Maria, Merethe, Anne Kristin og Jessica		<b>English glossary</b>  pet - kjæledyr picked – plukket asked – spurte store – butikk puppy – valp turtle – skilpadde lizard - øgle 	<b>Ukas mål</b>  <b>Norsk:</b> Jeg kan bruke ulike lesemetoder når jeg jobber med saktekster.  <b>Matte:</b> Jeg vet hvordan jeg skriver brøkdelen av en mengde og hva det betyr.  <b>Engelsk:</b> Jeg kjenner til personlig pronomen på engelsk I am, you are osv( TB s 14)  <b>Samfunnsfag:</b> Jeg vet at vi kan tolke forskjellig og hvordan en kilde kan bli forskjellig tolket.  <b>Krle:</b> Jeg vet at det er normalt å være trist og at det er lurt å snakke med noen voksne om det som er vanskelig.
<b>Tirsdag</b> Les minst 20 minutter i bibliotekboka di.  Begynn i dag med å øve på glosene. Bruk minst 10 minutter på dette.	<b>Onsdag</b> <b>Norsk</b> Svar på oppgave 13 og 14 s.33 i Fabel 5A. Svar på et dokument i Disk. Husk å svare med hele setninger.	<b>Torsdag</b> <b>Engelsk</b> My New Pet TB p 16. Read and translate. Read it with a person at home :)  Les minst 15 minutter i bibliotekboka di.	<b>Fredag</b> <b>Matte</b> Gjør 3 oppgaver videre på "Følg stien" s.31 eller 34-35 i Matemagisk 5A. Skriv svarene i ruteboka. Husk overskrift "Lekse uke 36."  Les minst 15 minutter i bibliotekboka di.